Відень. Нью-Йорк.

Гірняк, Н. (1991). *Киш УСС. Українські січові стрільці 1914–1920*. Львів.

Голубець, М. (1934). *Рік грози і надій 1914*. Львів.

Даниленко, К. (1979). Розвій суспільно-національної думки у таборі Фрайштадт. В *Союз визволення України 1914–1918*. Відень. Нью-Йорк.

Діло. 1908. 7 (20) липня.

Дубрівний, П. (1979). Культурно-просвітня робота в таборі Фрайштадт. В *Союз визволення України 1914–1918*. Відень. Нью-Йорк.

Жук, А. (1917). Заборона Шевченкових свят в Росії в 1914 р. *Вістник Союзу визволення України, 11*.

З історії пам'ятників Тарасу Шевченкові на Прикарпатті.